
Kandidatlista
SM#5 (Val-SM)

Poster Kandidater
Ordförande tillika Storhjärna Tarik Rezagic

Vice Ordförande tillika Lillhjärna Anim Mondal, Andrea Horsma

Kassör Daniel Karlström

Sekreterare Erik Lee

Ledamot Julia Osswald, Nathalie Wehlin

Kommunikationsansvarig David Nisoelle, Johanna Jacobsson

Ordförande för NLG Rosetta Magilo

Ordförande för Valberedningen Ellinor Junås

Idrottsnämndordförande tillika INO Yrsa Rós Þórisdóttir

Vice idrottnämndsordförande You Gustafsson

Ordförande för JML-gruppen You Gustafsson

Ledamot för Valberedningen Felicias Näsman, Gustav Eklund

PAS -

SNO Fredrik Carlberg

Vice SNO Fanny Birath



INA -

Källarmästare Ella Villför

MAL Ehlias Gonzalez Johansson

Mulle Meck Marcus Larsson

Revisor Yrsa Rós Þórisdóttir, Martin Tran

Isvaran -

Webmaster -

Ordförande tillika Storhjärna

Kandidat #1: Tarik Rezagic mit-17
Tarek skulle beskriva sig själv som en snäll, öppen och utåtriktad person med bra
självförtroende. En av anledningarna till att Tarek kandiderar till posten som ordförande är
pga hur året som varit sett ut i och med Corona. Han menar att det var mycket som han ville
få igenom men som inte gick på grund av pandemin. Tarek kandiderar även då
ordförandeposten skulle ge honom mer frihet i jämförelse med vice ordförande som han sitter
på för närvarande. Förutom erfarenheten som vice ordförande, satt Tarek även i styrelsen som
ledamot 18/19. Han har även suttit på posten internationellt ansvar.

I en grupp tar Tarek gärna ledarrollen om han ser att ingen annan tar den. Han har heller inga
problem med att ta ett steg tillbaka och låta någon annan ta ledarrollen och då istället agera
stöd. Ett mål Tarek har med posten som ordförande är att öka engagemanget bland
sektionsmedlemmarna. Han vill få in ettan i sektionen och även göra att dem vill stanna kvar.
Han vill även att styrelsen ska synas mer externt. Tarek vill fortsätta samarbetet med andra
sektioner och säger att fler gemensamma evenemang nog skulle uppskattas. Om pandemin
fortsätter långt in på det nya verksamhetsåret säger Tarek att han kommer göra sitt bästa för
att ändå få igenom de förändringar han vill.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Tarik Rezagic lämplig som kandidat för
Ordförande tillika Storhjärna.



Vice Ordförande tillika Lillhjärna

Kandidat #1: Anim Mondal, mit-18
Anim skulle beskriva sig själv som en lagspelare som gillar att klura ut alla små detaljer på
ett problem och se till att bästa lösningen läggs fram. I en grupp tar Anim gärna ledarrollen då
faller sig det naturligt för honom. Detta då han säger sig ha en aning kontrollbehov. Anim har
varit verksam i studienämnden under alla hans år på KTH och har för närvarande rollen som
vice ordförande där. Han har även suttit som skolrådsordförande för CBH skolan under 2020.

Anim kandiderar till posten då han vill fortsätta vara verksam inom sektionen. Han tyckte
vice ordförande lät som en spännande och rolig post med fler ansvarsområden som han är
taggad på att ta sig an. Något Anim kommer på att han vill göra genom posten är att ge
mycket stöd studienämnden. Han vill även se till att näringslivsgruppen får starkare band till
företagen.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Anim Mondal lämplig som kandidat för
Vice Ordförande tillika Lillhjärna.

Kandidat #2: Andrea Horsma, mit-18
Andrea skulle beskriva sig själv som en tävlingsinriktad, envis, och motiverad person som
gillar att ha många bollar i luften samtidigt. I en grupp gillar Andrea att ta ledarrollen och har
inget emot att stå i centrum. Hon sitter för närvarande som kommunikationsansvarig i
styrelsen. Utöver denna erfarenhet har hon även varit med i JML-gruppen, valberedningen
och engagerad inom mottagningen.

Andrea kandiderar till posten då hon vill fortsätta göra ett gediget styrelsearbete och ta på sig
ännu mer ansvarsområden. Andrea vill fortsätta arbetet med PNS som det är idag men se till
att de olika nämnderna i PSN ska vara snabba med att fånga upp nya studenter och hålla kvar
dem som redan är sektionsaktiva. Ett annat mål Andrea har med posten är att tillsammans
med styrelsen fortsätta få igång en bra alumniverksamhet.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Andrea Horsma lämplig som kandidat för
Vice Ordförande tillika Lillhjärna.



Kassör

Kandidat #1: Daniel Karlström mit-19
Daniel är en person som får saker gjorda. Han gillar att jobba i grupp och samarbeta med
andra. Daniel skulle beskriva sig själv lite som ett svärd, farlig men i behov av ett par kraftiga
händer för att svärdet ska kunna utnyttjas på bästa sätt.

I en grupp tar Daniel inte självmant på sig ledarrollen om det inte är något som behövs. Han
säger att det viktigaste för honom är att han bidrar med bra stämning i gruppen och utför det
uppgifter som är tänkta.

Daniel hoppas på att få bättre lycka detta år när han söker till styret i jämförelse med förra.
Han tycker det skulle vara kul att testa på kassörposten. Daniel har pratat med nuvarande
kassör och säger sig ha fått en inblick i vad han ger sig in i och kommer nog kunna göra ett
gediget styrelsearbete om han blir vald. Daniel har varit mycket aktiv i sektionen och har
suttit som/sitter som: fof, webmaster, mal, källarnisse och även inom studienämnden. Med
dessa erfarenheter tycker sig Daniel veta ett och annat om hur saker går till på sektionen.
Daniel är taggad på att fortsätta med det goda arbetet nuvarande kassör gjort.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Daniel Karlström lämplig som kandidat
för Kassör.

Sekreterare

Kandidat #1: Erik Lee mit-20

Erik beskriver sig själv som en extrovert person med mycket energi som vill vara engagerad i
sektionen och säker därför nu posten som sekreterare. Han har sedan startet velat vara
engagerad och tror att just denna poster kan vara rolig.

Sedan berättar kandidaten att han under gymnasietiden satt i elevkåren där han var med för
att klura fram event idéer för att sedan planera och se till att dessa planer gick i lås. Beroende
på hur gruppen ser ut tar han olika roller. Om det är bra energi och härlig stämning så vill han
gärna bidra med ännu mer energi. Om det däremot tycks vara aningen stel ser han till ha få
igång konversationer.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Erik Lee lämplig som kandidat för
Sekreterare



Ledamot

Kandidat #1: Julia Osswald mit-17

Julia beskriver sig själv som en glad, driven och omtänksam person. Efter att tidigare ha varit
engagerad inom bland annat PR har Julia fått kontakt många delar av sektionen och ser det
som ett ypperligt tillfälle att nu ta nästa kliv in mot styrelsearbete, vilket hon understryker att
hon är peppad inför. Som ledamot i styrelsen vill hon fortsätta och förbättra arbetet med att
väcka Ettan engagemang för sektionslivet. Avslutningsvis berättar Julia att i en grupp är hon
väldigt flexibelt och kan överta en ledarroll och det skulle behövas.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Julia Osswald lämplig som kandidat för
Ledamot.

Kandidat #2: Nathalie Wehlin mit-17

Nathalie som tidigare har varit med i styrelsen beskriver sig själv som en glad och driven
person. Efter att ha varit på andra uppdrag inom sektionen har hon fått sig en bättre inblick i
de olika nämnderna och känner att det hög tid att återvända till styrelsen mer taggad än
någonsin.

Som ledamot vill hon att den kommande styrelsen ska försöka få fler att engagera sig inom
sektionen oberoende av vilket år personen går. I gruppen säger Nathalie att hon gärna tar sig
ansvar samtidigt som hon inte har några problem att meddela om uppgifterna har utvecklats
till en börda.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Nathalie Wehlin lämplig som kandidat för
Ledamot.



Kommunikationsansvarig

Kandidat #1: David Nissolle mit-19

Det är en glad David som börjar beskriva sig själv som en målinriktad och positiv person.
Vidare tar han upp sina tidigare poster som han har haft inom sektionen såsom webmaster
och MAL, men menar på att han nu vill ha en större utmaning med mer ansvar och därför
söker till kommunikationsansvarig.

Han tycker att posten tidigare har skötts snyggt med både de sociala medierna och
månadsuppdatering och vill därför fortsätta hålla uppe det arbetet. När frågan om valet
mellan analoga eller digitala medel är svaret ett solklart analogt. Avslutningsvis anser David
sig vara flexibel i en grupp och försöker vara ett bra komplement till övriga i gruppen.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner David Nissolle lämplig som kandidat för
Kommunikationsansvarig.

Kandidat #2: Johanna Jacobsson mit-16

Johanna börjar med att beskriva sig som en entusiastisk person som gillar att ha många bollar
i luften. Kandidaten har tidigare haft diverse poster runt om på sektionen och tycker att det
skulle vara kul att avsluta sina år inom sektionslivet med en post i styrelsen.

Som kommunikationsansvarig skulle kom vilja stärka medteks självständighet från
elektrosektionen samt knyta kontakter i bland annat Linköping. När frågan om analog eller
digitala ställs är det ett solklart analogt som kommer till svar, men inflikar därefter man kan
komplettera med digitala medel. Avslutningsvis berättar Johanna att hon inte är rädd för att
säga vad hon tycker i en grupp. Hon säger även att hon kan ta på sig stort ansvar och
samtidigt delegera ut nödvändigt arbete.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Johanna Jacobsson lämplig som kandidat
för Kommunikationsansvarig.



Ordförande till NLG

Kandidat #1: Rosetta Maglio mit-17

Rosetta börjar med att beskriva sig själv som en positiv och glad person samtidigt som hon
kan vara ansvarsfull och pålitlig. Hon under det gångna året varit vice ordförande för
Näringslivsgrupp och ser detta som ett naturligt nästa kliv inom sektionen. Rosetta säger även
att hon fram emot att få ta mer ansvar för NLG och fortsätta sitt engagemang inom gruppen.
Rollen som ordförande känner som sig trygg i efter att tidigare jobbar ledare på fotbollskola
och vidare fått även där större ansvar.

Under det kommande verksamhetsåret skulle Rosetta vilja utveckla idéer som att bland annat
genomföra ett event inför master mässan tillsammans med alumner och erbjuda sektionen
möjlighet till fler studiebesök. Hon berättar även att ett mål är att ha elever från samtliga
årskurser engagerade i NLG för att kunna nå ut till alla.  I en grupp beskriver Rosetta sig som
flexibel och att hon trivs med rollen som ledare.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Rosetta Maglio lämplig som kandidat för
Ordförande till NLG.

Ordförande till Valberedningen

Kandidat #1: Ellinor Junås mit-19

Det är en glad Ellinor som börjar beskriva själv som nyfiken, ordningsam och lätt att
samarbeta med under intervjun. Som sittande ledamot i valberedningen ser hon att söka till
Ordförande för Valberedning är nästa steget. Hon söker även för att hon vill fortsätta med
Valberedningens arbete och försöka se till att sektionen lever vidare.

I en grupp berättar Ellinor att hon inte är den först och främst tar kommandot som ledare,
men att om hon är mer påläst om ämnet har hon inga problem att leda en grupp. För tillfället
har kandidaten inga mål med posten utan tycker att det tidigare har hanterat bra och vill
fortsätta med det.



Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Ellinor Junås lämplig som kandidat för
Ordförande till Valberedningen.

Idrottsnämndordförande tillika INO

Kandidat #1: Yrsa Rós Þórisdóttir mit-19
Yrsa skulle beskriva sig själv som en glad och öppen person. Hon är sportintresserad och
gillar att ha många bollar i luften samtidigt. I en grupp tar Yrsa gärna ledarrollen men har
inget emot att bara agera lagspelare. Yrsa har tidigare spelat basket på elitnivå och med det i
bagaget är hon van med idrottsevent och allt vad de innebär.

Yrsa kandiderar till posten då hon tycker sig ha de egenskaper och erfarenheter som passar
samt i vetskap om att You kandiderar till VINO. Yrsa säger att de är ett bra team som båda
gillar att anordna roliga grejer. Hon är taggad på att anordna någon rolig aktivitet utomhus
med en twist på. Yrsa nämnde exempelvis sporten ölkubb.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Yrsa Rós Þórisdóttir lämplig som
kandidat för Idrottsnämndordförande tillika INO.

Vice idrottnämndsordförande tillika VINO

Kandidat #1: You Gustafsson, mit-19
You beskriver sig som en sportig person, som också är framåt, rolig och gör det hon säger att
hon ska göra. Hon kandiderar till posten för att det blir kul! Hon har spelat fotboll nästan hela
sitt liv och har lärt sig mycket av idrott genom det. I en grupp gör You det som ska göras,
både när hon blir frågad till det och när hon ser själv att något behöver göras.

Som VINO är You taggad på att få saker i rörelse och planera detta med nästkommande INO.
I frågan om kandidaten har en favoritsport säger hon: fotboll!

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner You Gustafsson lämplig som kandidat för
Vice idrottsnämndordförande tillika VINO.



Ordförande till JML-gruppen

Kandidat #1: You Gustafsson, mit-19
You skulle beskriva sig själv som en framåt, rolig person som gör det hon säger att hon ska
göra. I en grupp gör You det som ska göras: om det är något någon vill att hon ska göra, så
gör hon det; om det är något hon ser behöver göras, får hon det gjort. I sin ledarroll är You
väldigt lyssnande och tar in vad folk tycker och handlar utifrån det.

You kandiderar till posten då hon har suttit som JML-ansvarig i styrelsen under året och ser
det som rimligt att fortsätta med denna uppgift, men som Ordförande. Tidigare meriter som
You har för posten är genom att vara JML-ansvarig.

Ett mål som You har är att fortsätta det samarbetet som har påbörjats med Kemisektionen.
Utöver det vill hon fortsätta förbättra stämningen genom JML-gruppen.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner You Gustafsson lämplig som kandidat för
Ordförande till JML-gruppen.

Ledamot till Valberedningen

Kandidat #1: Felicia Näsman, mit-18
Felicia skulle beskriva sig själv som en organiserad och social person. Hon söker till posten
för att hon vill prova på en ny nämnd i sektionen som hon inte har varit med i tidigare. Hon
tycker att det är kul att hjälpa folk hitta rätt i sökandet av poster i sektionen. Hon menar att
det också är roligt när andra blir engagerade i sektionen, vilket man är en del av som ledamot
i Valberedningen.

Felicia har tidigare meriter genom att hon har varit med i andra nämnder såsom JML-gruppen
där man jobbar tillsammans i en grupp. Hon har också samarbetat med idrottsnämnden och
varit fadder. I en grupp är Felicia bekväm att ta på sig en ledarroll, men är likväl redo att se
den roll som behövs och fylla den. Hon tycker att det skulle vara kul och spännande att få
vara med i Valberedningen.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Felicia Näsman lämplig som kandidat för
Ledamot till Valberedningen.



Kandidat #2: Gustav Eklund, mit-18
Gustav beskriver sig själv som en glad och trevlig person som har lätt för sig att prata med
folk. Han söker posten då han under året inte har varit med i sektionen mycket vilket han
menar har varit tråkigt. Gustav tycker att det är dags att göra en comeback in i sektionslivet
där den sökta posten verkar vara en bra, rolig post att sätta sig in i.

Tidigare meriter som Gustav har är genom att han har varit med i JML-gruppen och har haft
posten MULLE MECK. I en grupp är kandidaten en person som är anpassningsbar: i en
“slacker”-grupp stiftar han ansvaret; i en grupp med mycket driv bidrar han med skönt
umgänge.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Gustav Eklund lämplig som kandidat för
Ledamot till Valberedningen.

Studienämndsordförande tillika SNO

Kandidat #1: Fredrik Carlberg, mit-20
Fredrik skulle beskriva sig själv som en glad, kreativ person som använder denna kreativitet
för att hjälpa andra. I en grupp gillar Fredrik att ta beslut tillsammans med folk och lyssna på
vad andra har att säga. I en ledarposition styr kandidaten upp och samlar ihop vad alla i
gruppen tycker och har för åsikter, och menar att det är viktigt att det blir något av allas idéer.

Fredrik har som tidigare meriter att han har varit med i studienämnden som klassrepresentant
under detta år, samt att han har gjort liknande uppgifter på gymnasiet.

Fredrik söker posten för att han tycker att det är ett bra sätt att hjälpa både de nuvarande
studenterna, men också de studenter som kommer i framtiden. Några mål och idéer som han
har för posten är att samarbeta mer med andra nämnder och studienämnderna för de program
som delar kurser med MiT. En annan idé han har är att skapa en lättillgänglig samlingsplats
med information om kurser i programmet och studietips till studenter.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Fredrik Carlberg lämplig som kandidat
för Studienämndsordförande tillika SNO.



Vice Studienämndsordförande

Kandidat #1: Fanny Birath, mit-20
Fanny skulle beskriva sig själv som engagerad, och strukturerad både i studier och i andra
sammanhang. Hon är en person som vill utveckla och förbättra saker och har en positiv syn i
olika situationer. Kandidaten söker denna post då hon under årets gång har varit
klassrepresentant i studienämnden och tycker att det är kul att engagera sig lite extra samt att
just studieutveckling är väldigt roligt.

Tidigare meriter som kandidaten besitter för denna post inkluderar tiden som
klassrepresentant i studienämnden detta år. Hon har dessutom varit sekreterare i elevrådet på
gymnasiet där hon jobbade med liknande frågor som under det senaste året.

I en grupp är Fanny en person som vill göra det bättre för alla så att alla kopplas samman och
hänger med. Kandidaten menar sig vara bekväm med en ledarroll och är en lyssnande person
som gillar att höra olika åsikter och värderingar.

Fanny har som mål med posten att samarbeta med SNO för att stärka kommunikationen och
kontakten med andra nämnder av både sektionen och andra program.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Fanny Birath lämplig som kandidat för
Vice Studienämndsordförande.

Källarmästare

Kandidat #1: Ella Villför, mit-20
Ella skulle beskriva sig som en positiv, engagerad person som också är lojal. Hon sökte till
posten då hon har varit Källarnisse under året och tycker att det skulle vara kul att fortsätta i
Källargillet. Hennes tid som Källarnisse förklaras också som tidigare meriter för posten som
Källarmästare.

I en grupp är Ella en person som gärna tar ansvar och hjälper till att hitta på saker. Hon är
också en person som planerar. Kandidaten lyssnar gärna på vad andra vill i en ledarroll och
kommer med förslag som gynnar de flesta. I frågan om Ella har några mål med posten säger
hon att hon inte har några, men om hon blir vald vill hon sätta sig ner med de nuvarande
källarmästarna och se vad de har för planer. Utifrån det tänker hon komma med nya mål och
idéer.



Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Ella Villför lämplig som kandidat för
Källarmästare.

MAL

Kandidat #1: Ehlias Gonzalez Johansson, mit-17
Ehlias skulle beskriva sig själv som en trevlig person som är lätt att samarbeta med. Han
tillägger även att han är lite flummig också. Ehlias har suttit som källarmästare två omgångar,
varit källarnisse och fof.

Ehlias har inte bara kandiderat till posten för att få gå på funq. Han har även några mål han
vill uppnå med posten. Han är taggad på att lära sig mer om Rudan som lokal. Ehlias säger att
han vill samarbeta med ISF och även engagera medtekare att gå på pubarna. Han säger också
att det hade varit najs att få nån mer medtekskylt i Rudan.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Ehlias Gonzalez Johansson lämplig som
kandidat för MedTeks ansvariga för Lokal.

Mulle Meck

Kandidat #1: Marcus Larsson

Marcus beskriver sig själv glad och engagerad person. Han tillägger att de ansvar han tar på
sig alltid görs helhjärtat. Som sittande Mulle Meck har han nu fått bra koll på rutinerna och
tyck sig ha god vetenskap om fordons viktigaste ägodelar. Han anser även att det är en rolig
post för vara engagerad inom sektionen. Det är därför nu söker poster återigen.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Marcus Larsson lämplig som kandidat för
Mulle Meck.



Revisor

Kandidat #1: Martin Tran mit-16
Martin skulle beskriva sig själv som en utåtriktad person som är en teamplayer men heller
inte tvekar på att ta stafettpinnen om det skulle behövas. Han säger även att han är en bra
rådgivare. Martin kandiderar till posten då han säger sig ha svårt att släppa sektionen och
sektionsarbetet och anser att hans erfarenheter passar. Martin har tidigare varit projektledare
samt ordförande för näringslivsgruppen. Han sitter även för närvarande som kassör i
styrelsen. Med dessa erfarenheter anser Martin sig ha bra koll på sektionen och de olika
nämnderna.

Martin har inga problem att peka ut när någon gjort något fel men han vill påpeka att han gör
det på ett konstruktivt och upplyftande sätt. I en grupp av 2 personer säger sig Martin kunna
ta den roll gruppdynamiken kräver. Om han inte känner personen tar han gärna ledarrollen
tills dess att han lärt känna personen bättre. Ett mål Martin har med posten är att göra den mer
transparent.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Martin Tran lämplig som kandidat för
Revisor.

Kandidat #2: Yrsa Rós Þórisdóttir mit-19
Yrsa skulle beskriva sig själv som en öppen person som trivs bra i sociala sammanhang. Hon
trivs att ha ledarrollen och även att jobba i grupp. Yrsa gillar att ha många bollar i luften
samtidigt och säger att hon gör allt för sektionen. Yrsa kandiderar till posten då hon anser att
hon har de erfarenheter som passar. Yrsa sitter för närvarande som ordförande för sektionen
och satt innan som appendix. Med dessa erfarenheter anser Yrsa sig ha bra koll på hur
sektionen och THS fungerar.

Yrsa har inga problem att säga till om hon anser att något är fel. Hon är duktig på att ge stöd
åt de som behöver. I en grupp av 2 personer säger sig Yrsa kunna ta den roll som situationen
kräver. Om hon anser att hon har mer koll än den andra personen kan hon ta ledarrollen och
vice versa. Yrsa har som mål att med posten kunna vägleda kommande styrelse och
ordförande så gott hon kan och se till att allt går rätt till för sektionens bästa.

Valberedningens utlåtande: Valberedningen finner Yrsa Rós Þórisdóttir lämplig som kandidat
för Revisor.


